
 

 

KESÄINEN TERVEHDYS KAIKILLE TEILLE JÄSENILLEMME 17.6.2021 

 

Taas on yksi, tällä kertaa vähän erilainen toimintavuosi ja talvi takana. Kaikkea perinteistä emme ole 

voineet toteuttaa, mutta toisaalta viimeisen vuoden rajoitukset ovat pakottaneet meidätkin 

uudistumaan!  

 

Längelmäkeläiset ja Längelmäen ystävät ovat olleet innolla mukana, viimeksi nyt keväällä 

Längelmäki-kahvin hamstraajina. Sitä on mennyt todella kiitettävästi eikä kysynnälle näy loppua. 

Mikä on sen mukavampaa kuin aloittaa aamut vaakunallamme varustetun pussin tervehtiessä meitä 

keittön komeron ovea avatessamme! 

 

Viimeinen vuosi on ollut kaikin puolin vireä ja olemme saaneet runsaasti huomiota paikallislehdissä 

jne. Somessakin olemme olleet aktiivisia. Aihettakin on ollut: Längelmäen taidehistoria (2020), 

edustavat Pellavatytöt Jenny (2020) ja Elli (2021) sekä Tuula (2020) ja Pirjo (2021) Längelmäen 

Hennoina.  

 

Kuluva vuosi toivottavasti tuottaa meille vielä paljon mielenkiintoista. Museota kunnostetaan ja sen 

esineistö luetteloidaan nyt alkukesästä.  

Ryhdissä olevan museon ovet ovat avoinna 19 - 25.7. (klo 13-17) ja kävijöitä on siellä opastamassa 

Pellavatyttömme. 

Vuosikokous pidetään tänä vuonna 9. heinäkuuta klo 17:00 Lahdenpohjan talossa os. 

Lahdenpohjantie 68, 35270 Västilä.  

Vieraanamme kokouksessa on Johanna Hoppu, joka kertoo meille "historian elävöittämisestä" 

Kokouksesta tarkemmin Web- ja Fb -sivuillamme. 

 

Längelmäki-seura avaa Länkipohjan kesätorikesän Juhannusaattona, tarjolla ainakin seuran tuotteita, 

musiikkia ja arpoja. Pellavatyttö Elli on myymässä Längelmäki-kahvia silloin tällöin muinakin 

lauantaipäivinä.  

Lisää toimintaa ideoimme tässä matkan varrella! Otamme vastaan ehdotuksianne! 

 

Toivottavasti näemme pian! 

 

Längelmäki-seura ry:n johtokunnan puolesta 

Tuomo Heinonen, puheenjohtaja 

 

PS. Ja ohessa ohjeet kohtuullisen 15 € jäsenmaksun maksamiseen – TOIVOMME, että vielä 

rekisterissämme (ja postituslistallamme) olevat KAIKKI muistaisivat maksaa jäsenmaksun! 

 

 

JÄSENMAKSU 2021 

Saaja: Längelmäki-seura ry (ei ALV-rek.)  

Tilinumero: FI16 4511 1020 0114 92  

 

Laskun päiväys 18.6.2021  

Eräpäivä 5.7.2021 

Summa: 15,00 € 

 


